

Truelsensvej 18, Herning ApS
Nørre Allé 7, 7400 Herning

CVR-nr. 28 12 08 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2023

Poul Erik Bendtsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Truelsensvej 18, Herning ApS Nørre Allé 7 7400 Herning
	CVR-nr.: 28 12 08 93
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Erik Bendtsen
Modervirksomhed	Edvard Bendtsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 142.291 kr. mod 42.380 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 45.239 kr. mod -30.397 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	142.291	42.380
Administrationsomkostninger	-37.397	-35.607
Driftsresultat	104.894	6.773
1 Øvrige finansielle omkostninger	-46.896	-45.729
Finansiering netto	-46.896	-45.729
Resultat før skat	57.998	-38.956
Skat af årets resultat	-12.759	8.559
Årets resultat	45.239	-30.397
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	45.239	0
Disponeret fra overført resultat	0	-30.397
Disponeret i alt	45.239	-30.397

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>2.887.344</u>	<u>2.914.026</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.887.344</u>	<u>2.914.026</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.887.344</u>	<u>2.914.026</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	17.337
	Andre tilgodehavender	<u>17.619</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>17.619</u>	<u>17.337</u>
	Likvide beholdninger	<u>159.391</u>	<u>47.365</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>177.010</u>	<u>64.702</u>
	Aktiver i alt	<u>3.064.354</u>	<u>2.978.728</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	420.961	431.484
Overført resultat	-153.834	-209.596
Egenkapital i alt	392.127	346.888
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	273.297	264.520
Hensatte forpligtelser i alt	273.297	264.520
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.359.931	2.330.825
Selskabsskat	3.982	0
Anden gæld	35.017	36.495
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.398.930	2.367.320
Gældsforpligtelser i alt	2.398.930	2.367.320
Passiver i alt	3.064.354	2.978.728

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	442.008	-189.723	377.285
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-30.397	-30.397
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-10.524	10.524	0
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	431.484	-209.596	346.888
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	45.239	45.239
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-10.523	10.523	0
	125.000	420.961	-153.834	392.127

Noter

	2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	46.443	45.456
Andre finansielle omkostninger	453	273
	46.896	45.729
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	2.659.512	2.659.512
Kostpris 31. december 2022	2.659.512	2.659.512
Opskrivninger 1. januar 2022	674.613	674.613
Opskrivninger 31. december 2022	674.613	674.613
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-420.099	-393.417
Årets afskrivninger	-26.682	-26.682
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-446.781	-420.099
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	2.887.344	2.914.026
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	2.347.651	2.360.841
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Edvard Bendtsen Finans ApS, CVR-nr. 40399836, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.